
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków przyznawania usług 

sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich 
oraz sposób ich rozliczania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz.1214 i 1302) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XII/76/2025 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze   i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług 
sąsiedzkich oraz sposób ich rozliczania (Dziennik Urzędowy Woj. Pomorskiego z 2025 r. poz.1111 )  § 
3 otrzymuje brzmienie:  “§ 3. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ustala się na 
zasadach określonych w poniższej tabeli, przyjmując koszt jednej godziny za usługę w kwocie 45,00 zł. 
Odpłatność za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich ustala się na zasadach określonych w poniższej 
tabeli, przyjmując koszt jednej godziny za usługę w kwocie 37,00 zł. 

Procentowe wskaźniki odpłatność ustalone od kosztu za 1 godzinę usług opiekuńczych,  
w tym usług sąsiedzkich i specjalistycznych usług opiekuńczych  
dla osoby samotnej i samotnie gospodarującej dla osoby w rodzinie 

Dochód w % w stosunku do 
kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust.1 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wskaźnik 
odpłatności w 
procentach 

Dochód w % w stosunku do 
kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust.1 
ustawy o pomocy społecznej 

Wskaźnik 
odpłatności w 
procentach 

     powyżej 100 - 200 10       powyżej 100 - 200 17 
     powyżej 200 - 300 17       powyżej 200 - 400 25 
     powyżej 300 - 400 25       powyżej 400 - 500 35 
     powyżej 400 - 500 35       powyżej 500 - 600 50 
     powyżej 500 - 600 50       powyżej 600 - 700 70 
     powyżej 600 -700 70 
     powyżej 700 100       powyżej 700 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4711



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po uprzednim ogłoszeniu uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4711


	UCHWAŁA NR XXIII/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-11T16:10:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




